
, MUNICIPATIDAD DE IOTA
ATCATDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

Apruebo Finiquilo.

LOTA, 1 7|ffi ila

DECRETo N'/ZZX G)

Vistos:

Artículo 159 numerol 4 del Código del
Trobojo; Decreto DEM N" ó44 del 3O.O9.2015 y Decreto No 803 del 14.12.20)5, que
delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde";Resoluciones No 7 Y 8
de lo Controlorío Generol de lo Repúblico del oño 2019;

Considerondo:

DECRETO:

l.- APRUÉBESE finiquito que do cuento del
término de lo reloción loborol entre lo llustre Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y trobojodoro, como
Trobojodoro Sociol HPV del Deporiomento de Educoción Lolo, JESSICA ANDREA
TORO ARAVENA.

2.-Lo onteriormente ind¡codo rige o contor
del 28 de febrero de 2022, por lo cousol de "Vencimiento del plozo convenido en
el controto", estoblecido en el Ari. 159 numerol 4 del Código del Trobojo.

3.-lMPÚTESE lo onteriormente indicodo, ol
ítem 215-23-01-004-000-000 Desohucio e lndemnizociones.

ANóTEsE, REGÍSTRESE, c

s-ir?
Frrj

Y

A

'l,..i.\.
RUíz
AL (S)

\';, ¡t{:,.r GAI.
AL
AI.DE"

MUNICIP
..POR

JMGZ/EM A/RMU/YVO/jiDISTRIBUC

- ln'teresodo
- AlcoldÍo.

UNICI
OR AL

q.-

Controlo de Trobojo Plozo Fijo de Fecho l9
de julio de 2021, enlre lo llusire Municipolidod de Lofo. Deporlomento de
Educoción y doño JESSICA ANDREA TORO ARAVENA ; Flniquito de Trobojo de
fecho 28 de febrero de 2022 y en uso de los focultodes que me confiere el Art.
12" y 63" de lo Ley Nol8.ó95 Orgónico Constilucionol de Municipolidodes;

- Tronsporencio Nlunicipol.
- Sub-Depfo. Personol.
- Remunerociones D.E.M.
- Corpelo Funcionorio.
- Archivo.

t

I


